
DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
8ANO XII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2516 Ji-Paraná (RO), 22  de  março de 2017

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

DECRETOS.........................................PÁG. 01

DECRETOS
DECRETO N. 7410/GAB/PM/JP/2017

21 DE MARÇO DE 2017

Retifica a ementa e o artigo 1º do Decreto n. 7315/GAB/PM/JP/2017, 
e dá outras providências.

JESUALDO PIRES, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal, 

Considerando lapso redacional cometido no Decreto n. 7315/GAB/
PM/JP/2017 quanto ao nome do servidor nomeado, e
Considerando o teor do Memorando n. 256/GGRH/SEMAD/2017,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica retificado o nome do servidor constante na ementa e no 
art. 1º do Decreto n. 7315/GAB/PM/JP/2017, de “Sebastião Ferreira 
Montovanele” para “Sebastião Ferreira Montavanele”.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos ao dia 1º de março de 2017.

Palácio Urupá, aos 21 dias do mês de março de 2017.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

DECRETO N. 7411/GAB/PM/JP/2017
21 DE MARÇO DE 2017

Retifica a ementa e o artigo 1º do Decreto n. 7314/GAB/PM/JP/2017, 
e dá outras providências.

JESUALDO PIRES, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso das 
atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica Municipal, 
Considerando lapso redacional cometido no Decreto n. 7314/GAB/
PM/JP/2017 quanto ao nome da servidora nomeada, e
Considerando o teor do Memorando n. 256/GGRH/SEMAD/2017,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica retificado o nome da servidora constante na ementa e no 
art. 1º do Decreto n. 7314/GAB/PM/JP/2017, de “Lucelia Santos da 
Silva” para “Luceleia dos Santos da Silva”.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos ao dia 1º de março de 2017.

Palácio Urupá, aos 21 dias do mês de março de 2017.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal

DECRETO N. 7412/GAB/PM/JP/2017
21 DE MARÇO DE 2017

Nomeia Karolyna Teixeira Perim, para ocupar o cargo em comissão de 
Diretora do Núcleo de Apoio à Saúde da Família - NASF, da Secretaria 
Municipal de Saúde do Município de Ji-Paraná.

JESUALDO PIRES, Prefeito do Município de Ji-Paraná, no uso 
das atribuições legais que lhe confere o art. 39, da Lei Orgânica 
Municipal, e

Considerando o teor do Memorando n. 061/GAB/SEMUSA/2017, e
Considerando solicitação do Secretário Municipal de Governo,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada Karolyna Teixeira Perim, para ocupar o cargo 
em comissão de Diretora do Núcleo de Apoio à Saúde da Família - 
NASF, da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ji-Paraná.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos ao dia 1º de março de 2017.

Palácio Urupá, aos 21 dias do mês de março de 2017.

JESUALDO PIRES
Prefeito Municipal



Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 25162 - Ji-Paraná (RO), 22 de março de 2017


